
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 i pkt 4 Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr 
XXXIV/217/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXV/233/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 2023 r., 
Uchwałą Nr XXXVI/236/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 24/2023 
Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr XXXVII/239/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 26 lipca 2023 r., Uchwałą Nr XXXIX/248/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 
7 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr 
XL/251/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 41/20233 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 29 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 11 października 
2023 r., Uchwałą Nr XLI/258/2023 z dnia 30 października 2023 r., Uchwałą Nr XLII/264/2023 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 13 listopada 2023 r., Zarządzeniem Nr 52/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 30 listopada 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  51.376,00 zł do kwoty 32.735.343,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 51.376,00 zł do kwoty 34.635.495,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) w planie dochodów finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r. wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia, 

6) w planie wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r. wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 58/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 419 188,95 60,00 419 248,95

85216 Zasiłki stałe 90 974,00 -4 260,00 86 714,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 974,00 -4 260,00 86 714,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 858,00 4 320,00 74 178,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 858,00 4 320,00 74 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 740,00 -45 616,00 155 124,00

85395 Pozostała działalność 200 740,00 -45 616,00 155 124,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

166 570,00 -45 616,00 120 954,00

855 Rodzina 2 851 253,99 -5 820,00 2 845 433,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 809 107,60 -5 876,00 2 803 231,60

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 398,60 1 530,80 6 929,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 459,00 -7 406,80 58 052,20

85503 Karta Dużej Rodziny 421,00 56,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

421,00 56,00 477,00

Razem: 32 786 719,42 -51 376,00 32 735 343,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2023 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr58/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 646 011,89 0,00 18 646 011,89

80101 Szkoły podstawowe 12 691 743,69 -6 547,00 12 685 196,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 262 007,00 -3 972,89 258 034,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 245,01 -5 547,00 220 698,01

4300 Zakup usług pozostałych 131 268,00 2 000,00 133 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 092,65 972,89 210 065,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 254 404,92 0,00 1 254 404,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 327,00 850,00 30 177,00

4220 Zakup środków żywności 138 070,00 -9 150,00 128 920,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 6 300,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 270,00 2 000,00 12 270,00

80104 Przedszkola 1 767 096,49 0,00 1 767 096,49

4220 Zakup środków żywności 144 088,50 -4 000,00 140 088,50

4260 Zakup energii 87 109,00 1 500,00 88 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 558,00 2 500,00 56 058,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 167 045,00 6 547,00 173 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 464,00 6 547,00 8 011,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 221 781,86 3 500,00 1 225 281,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 704,96 500,00 12 204,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 076,90 3 000,00 71 076,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 569 020,66 -3 500,00 565 520,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 950,00 16 800,00 36 750,00

4220 Zakup środków żywności 307 809,00 -25 500,00 282 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 5 200,00 13 950,00

852 Pomoc społeczna 1 577 508,95 60,00 1 577 568,95

85216 Zasiłki stałe 113 132,00 -4 260,00 108 872,00

3110 Świadczenia społeczne 113 132,00 -4 260,00 108 872,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 156,00 4 320,00 533 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 802,00 3 590,00 363 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 526,00 643,00 69 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 681,00 87,00 5 768,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 36 496,00 848,00 37 344,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 290,00 -848,00 6 442,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 199 467,95 0,00 199 467,95

3110 Świadczenia społeczne 199 217,95 250,00 199 467,95

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -250,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 740,00 -45 616,00 155 124,00

85395 Pozostała działalność 200 740,00 -45 616,00 155 124,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

165 240,00 -45 280,00 119 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

850,64 -276,73 573,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

173,36 -59,27 114,09

855 Rodzina 2 966 434,99 -5 820,00 2 960 614,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 809 479,60 -5 876,00 2 803 603,60

3110 Świadczenia społeczne 2 384 862,60 1 530,80 2 386 393,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

63 552,00 -7 190,64 56 361,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 583,00 -178,42 1 404,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

324,00 -37,74 286,26

85503 Karta Dużej Rodziny 421,00 56,00 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 421,00 56,00 477,00

85504 Wspieranie rodziny 36 075,00 0,00 36 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 724,90 724,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 127,00 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -300,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 570,00 -225,00 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 143,10 143,10

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -470,00 330,00

Razem: 34 686 871,42 -51 376,00 34 635 495,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adminisytacji rządowej i nnych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 r.

Załącznik nr 3 do Zarądzenia Wójta Gminy Brodnica NR 58/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 761 256,60 1 586,80 2 762 843,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 723 663,60 1 530,80 2 725 194,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 398,60 1 530,80 6 929,40

85503 Karta Dużej Rodziny 421,00 56,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

421,00 56,00 477,00

Razem: 4 136 507,60 1 586,80 4 138 094,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 r.

Załacznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica NR 58/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 761 256,60 1 586,80 2 762 843,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 723 663,60 1 530,80 2 725 194,40

3110 Świadczenia społeczne 2 384 862,60 1 530,80 2 386 393,40

85503 Karta Dużej Rodziny 421,00 56,00 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 421,00 56,00 477,00

Razem: 4 135 118,61 1 586,80 4 136 705,41

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r.

Załacznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica NR 58/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 104,75 0,00 104,75

75095 Pozostała działalność 104,75 0,00 104,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

104,75 0,00 104,75

758 Różne rozliczenia 134 144,00 0,00 134 144,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 144,00 0,00 134 144,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134 144,00 0,00 134 144,00

801 Oświata i wychowanie 983,42 0,00 983,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

983,42 0,00 983,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

983,42 0,00 983,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 570,00 -45 616,00 120 954,00

85395 Pozostała działalność 166 570,00 -45 616,00 120 954,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

166 570,00 -45 616,00 120 954,00

855 Rodzina 65 459,00 -7 406,80 58 052,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

65 459,00 -7 406,80 58 052,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 459,00 -7 406,80 58 052,20

Razem: 367 261,17 -53 022,80 314 238,37

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r.

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica NR 58/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 104,75 0,00 104,75

75095 Pozostała działalność 104,75 0,00 104,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

104,75 0,00 104,75

801 Oświata i wychowanie 135 127,42 0,00 135 127,42

80101 Szkoły podstawowe 107 823,70 0,00 107 823,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 066,97 0,00 20 066,97

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 177,56 0,00 2 177,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

71 112,74 0,00 71 112,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 251,49 0,00 13 251,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 214,94 0,00 1 214,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 009,31 0,00 11 009,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 567,46 0,00 5 567,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 156,99 0,00 156,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 417,29 0,00 4 417,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

867,57 0,00 867,57

80104 Przedszkola 7 260,99 0,00 7 260,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

492,22 0,00 492,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 626,91 0,00 626,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 810,67 0,00 3 810,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

655,97 0,00 655,97

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 675,22 0,00 1 675,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

983,42 0,00 983,42

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

983,42 0,00 983,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 8 050,00 0,00 8 050,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 050,00 0,00 8 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 570,00 -45 616,00 120 954,00

85395 Pozostała działalność 166 570,00 -45 616,00 120 954,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

165 240,00 -45 280,00 119 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

300,00 0,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

850,64 -276,73 573,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

173,36 -59,27 114,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6,00 0,00 6,00

855 Rodzina 65 459,00 -7 406,80 58 052,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

65 459,00 -7 406,80 58 052,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

63 552,00 -7 190,64 56 361,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 583,00 -178,42 1 404,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

324,00 -37,74 286,26

Razem: 367 261,17 -53 022,80 314 238,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 22 grudnia 2023 r. 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono planowane dochody w dz. 852 

rozdz. 85216 § 2030 o 4.260,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o 4.260,00 zł. 

2. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 855 

rozdz. 85503 § 2010 o 56,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4300 o kwotę 56,00 zł. 

3. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 852 

rozdz. 85219 § 2030 o 4.320,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4010 o 3.590,00 zł, 

§ 4110 o 643,00 zł i § 4120 o 87,00 zł.  

4. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 855 

rozdz. 85502 § 2060 o 1.530,80 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o 1.530,80 zł. 

5. Zmniejszono planowane dochody w dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 o kwotę 45.616,00 zł dotyczące 

dodatkowych środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zmniejszono wydatki w dz. 853 rozdz. 85395 o 45.616,00zł,( Ośrodek Pomocy Społecznej § 3280 

o kwotę 45.280,00 zł §4740 o kwotę 276,73 zł §4850 o kwotę 59,27 zł. 

6. Zmniejszono planowane dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2100 o kwotę 7.406,80 zł dotyczące 

dodatkowych środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. W związku z powyższym zmniejszono wydatki w dz. 855 

rozdz. 85502 o kwotę 7.406,80 zł,( Ośrodek Pomocy Społecznej § 3290 o kwotę 7.190,64 zł §4740 

o kwotę 178,42 zł §4850 o kwotę 37,74 zł. 

7. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy dokonano przeniesienia wydatków 

budżetowych w dz. 852 pomoc społeczna, zwiększono wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 

o 848,000 zł a zmniejszono w § 4410 o  kwotę 848,00 zł a także zmniejszono wydatki w rozdz. 85230 

§ 4300 o 250,00 zł a zwiększono § 3110 o 250,00 zł. Przeniesień planowanych wydatków dokonano 

na podstawie przekazanych uprawnień. 

8. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy dokonano przeniesienia wydatków 

budżetowych w dz. 855 pomoc społeczna, zmniejszono wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4360 

o 300,000 zł, §4410 o kwotę 225,00 zł, §4700 o kwotę 470,00 zł a zwiększono w § 4210 o kwotę 

724,90 zł, w § 4280 o kwotę 127,00zł, w § 4440 o kwotę 143,10 zł. 

9. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłówcu dokonano przeniesienia wydatków w dz. 801 

w łącznej kwocie 6.547,00 zł. Przeniesienia wydatków dokonano na podstawie przekazanych 

uprawnień.  

10. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 w kwocie 3.972,89 zł, rozdz. 

80103 w kwocie 9.150,00 zł, rozdz. 80104 w kwocie 4.000,000 zł, rozdz. 80148 w kwocie 22.000,00 zł 

na podstawie informacji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy. 

11. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80113 w kwocie 3.500,00 zł 

zwiększenie §4110 o kwotę 500,00 zł, §4170 o kwotę 3.000,00 zł, rozdz. 80148 zmniejszenie w kwocie 

3.500,00 zł, §4220 o kwotę 3.500,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF028FD-B33D-4684-881B-E18770F20739. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


